на підставі фінансової звітності 

Балансоутримувача (частина перша 

статті 8 Закону України від 3 жовтня 

2019 року № 157-IX "Про оренду 

державного і комунального майна" 

(Відомості Верховної Ради України, 

2020 року, № 4, ст. 25) (далі ― Закон)) 

7 357,99 (сім тисяч триста 

п’ятдесят сім  гривень 99 копійок) 

гривень без податку на додану 

вартість. 

станом на останню дату 

місяця, що передувала 

даті оприлюднення 

оголошення 

31.12.2022 

6.2 Страхова вартість 

6.2.1 Сума, визначена в порядку, 

передбаченому абзацом третім пункту 
175 Порядку 

7 358,00 (сім тисяч триста п’ятдесят вісім) гривень без податку 

на додану вартість. 

7 Цільове призначення Майна 

7.1 Майно може бути використане Орендарем з метою надання послуг, які не можуть бути забезпечені 

безпосередньо установами або закладами, визначеними у пункті 29 Порядку, і які є пов’язаними із